-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                                 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2016

MODALIDADE PREGÃO Nº 003/2016

ATA DE CANCELAMENTO

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de fevereiro de 2016, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de

Tombos, localizada à Praça Coronel Quintão, nº 05 – Centro – CEP 36.844-000, Tombos - MG, às 09:30

horas, reuniram-se o Presidente da Comissão Permanete de Licitação e os demais Membros e por não

apareceram empresas interessadas em participar da Licitação, a mesma foi declarada Deserta. Devido à
importância da aquisição do objeto pela Administração, o Presidente da CPL, no uso de suas atribuições,

determinou que o certame seja novamente marcado. Nada mais havendo a relatar, eu, Carlos Tiago Jorge

de Azevedo, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim, pelo Presidente da Comissão Permanente

de Licitação e Membros.

Hugo Campos de Oliveira

Comissão de Licitação

Presidente

Rômulo Rosestolato Proba

Comissão de Licitação

Secretário

Carlos Tiago Jorge de Azevedo

Equipe de Apoio

Irlana Borba Galvão

Pregoeira